
お詫びとお知らせ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 
このたび、京急百貨店地下 1 階『⽇本橋 伊勢定』にて販売いたしました「うなぎ蒲焼」および

「うなぎ弁当」をお⾷事されたお客さまより体調不良のお申し出がございました。現在、保健所と
連携をとり原因を究明いたしております。 
お客さまには、ご迷惑とご⼼配をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

下記の該当商品をご購⼊のお客さまにおかれましては、お召し上がりにならず、下記のお問合せ
先までご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

お客様にはご迷惑とご⼼配をおかけいたしましたことを重ねてお詫び申しあげます。 
 

記 
1. 対象商品 

【⽇本橋 伊勢定】うなぎ蒲焼（⼩・中・⼤）、うなぎ弁当（⼩・中・⼤） 
 
2. 販売場所 

京急百貨店地下 1 階【⽇本橋 伊勢定】 
 
3. 販売期間 

2024 年 7 ⽉ 24 ⽇（⽔）午前 10 時〜午後 8 時、25 ⽇（⽊）午前 10 時〜午前 10 時 30 分 
 
4. 本件に関するお客様対応窓⼝ 

株式会社 伊勢定 
連絡先 03-3516-2386    受付時間 午前 10 時〜午後 5 時 

 
以 上 


